Propositura INDICAÇÃO - 005/2025

De: Rodrigo M. - GAB

Para: SGP - Secretaria Geral e Protocolo

Data: 15/01/2025 às 17:33:48

Setores envolvidos:

GAB, SGP

"Atendimento Correios Bairro Cremona"

 Senhor Presidente:

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu,

WAGNER BENTO DA COSTA, que o bairro do Cremona possa ser atendido pelos

Correios, assim, também solicito ao chefe do poder executivo dedicação e providências

para que o bairro seja atendido.

JUSTIFICATIVA:

O bairro necessita do atendimento dos correios da mesma forma que outros bairros tem

seu atendimento, mas para isso, é necessário que o chefe do poder executivo tome

todas as providências para que tal reinvindicação se torne realidade.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
O

D
R

IG
O

 C
LA

U
D

IO
N

O
R

 M
E

N
D

E
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
ar

iq
ue

ra
ac

u.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/A
3D

2-
81

8E
-C

55
C

-9
D

D
0

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 A

3D
2-

81
8E

-C
55

C
-9

D
D

0

Plenário Vereador Ivo Zanella, 15 de janeiro de 2025

_

Rodrigo Mendes

Vereador

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
O

D
R

IG
O

 C
LA

U
D

IO
N

O
R

 M
E

N
D

E
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
ar

iq
ue

ra
ac

u.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/A
3D

2-
81

8E
-C

55
C

-9
D

D
0

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 A

3D
2-

81
8E

-C
55

C
-9

D
D

0

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: A3D2-818E-C55C-9DD0

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

RODRIGO CLAUDIONOR MENDES (CPF 290.XXX.XXX-67) em 15/01/2025 17:33:53 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://pariqueraacu.1doc.com.br/verificacao/A3D2-818E-C55C-9DD0

https://pariqueraacu.1doc.com.br/verificacao/A3D2-818E-C55C-9DD0